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Znalazłem na na stronie MamboFrance.org  bardzo fajny Bot, do otwarzania muzyki Mp3 na stronie, w
treści artykułu. Zabrałem się za tłumaczenie, ale dla pewności sprawdziłem, czy już gdzieś nie ma tego
bota w czyimś downloadzie. I okazało się, że u mojego partnera, WebPl.info  czyli znanego pod
pseudonimem Sowa, jest bocik, juz przetłumaczony, i gotowy do ssania. Zostawiłem więc krecią robotę, i
zmieniłem tylko wersję flasha, czyli zastosowałem wspólczesne osadzanie flasha, jako że bot juz jest dość
wiekowy, oraz dodałem dodatkowo opcje :    
 - Ustawienia szerokości oraz wysokości odtwarzacza.   
 - Ustawienia pozycji odtwarzacza w stosuku do tekstu.   
 - Wybieranie koloru tła odtwarzacza.     Chcesz zobaczyć, jak wygląda DewPlayer, to kliknij TUTAJ, a
bota możesz pobrać z Remository.  

Jest naprawdę godny polecenia, i zauważyłem, że niepotrzebnie niektórzy programiści, których bardzo
cenię, pozmieniali flasha na własnej roboty, bo kody w tych plikach są identyczne. No, może tylko
komendy zmienione. Ogólnie chciałem tu pochwalić mojego kolegę, Sowę, za to że, podobnie jak dla
mnie, programowanie jest jego pasją, i stara się robić coś dla społeczności Joomla i Mambo. Tylko
chwalić, bo tak naprawdę, to zauważyłem, że ludzi piszących własne komponenty, czy moduły, można
policzyć na palcach jednej ręki. Wymienię tu takich, którzy coś robią pożytecznego. Są to, wymieniany
juz wcześnisj Sowa, dalej Daniel Golub, Radek Kubera, Josh i Dylek z z JoomlaPl.com, oraz
niezmordowany Sogo. Czyli do jednej ręki nie zabrakło  mi żadnego palca, no ale jako ten szósty, to
mogę być ja. Nie piszę tu specjalnie o Polish Joomla! Core Team, bo oni zajmują się plikami głównymi, a i
na forum mają sporo roboty (Część z własnej winy, ale to  już jest inny temat). Ostatnio doszło nawet do
tego, że Joomla.pl i JoomlaPl.com przestały odpowiadać na moje maile, w których to proponowałem im,
choćby mgVideoBota, którego chciałem puścić w świat. I żadnej reakcji. Zachwycają sie tylko nad
Jogadgets'em, który jest fajny, ale nie  obsługuje plków mpeg, wma, czy nawet MIDI. Ale widocznie im
nie jest potrzebny, więc pobierajcie i twórzcie naprawdę profesjonalne witryny. Chcesz zobaczyć, jak
wygląda DewPlayer, to kliknij TUTAJ, a bota możesz pobrać z Remository. I ponawiam apel do młodych
ludzi, aby zainwestowali swoją wiedzę w ideę Joomla. Ja obecnie jestem w ciężkiej sytuacji finansowej,
grozi mi eksmisja z mieszkania, i jeszcze męcza mnie choroby różnorakie, ale zawsze znajdę czas na
zrobienie czegoś. Pomyślcie o tym.
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